[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 октября 2019 г.                                                                                                                № 60

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Кривопорожского сельского поселения

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кривопорожского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Кривопорожского сельского поселения  от 21 октября 2019 года № 52
Администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Признать утратившим силу постановление администрации Кривопрожского сельского поселения от 06 ноября 2019 года №63 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Кривопорожского сельского поселения».
2.   Утвердить  перечень муниципальных программ Кривопорожского сельского поселения,  согласно  Приложения 1.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Кривопорожского  сельского поселения.
4.     Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
5.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кривопорожского
сельского поселения:                                                                                                    Е.М. Семенова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кривопорожского сельского поселения
                 от 30.10.2020 №
 (Приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Кривопорожского сельского поселения

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование подпрограммы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Экономическое развитие и поддержка экономики Кривопорожского сельского поселения» на 2020-2024 годы
	Подпрограмма 1: «Управление муниципальным имуществом в Кривопорожском сельском поселении» на 2020-2024 годы;
Подпрограмма 2: «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кривопорожском сельском поселении» на 2020-2024 годы.
	Администрация Кривопорожского сельского поселения

	2
	Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения
 на территории Кривопорожского сельского поселения» на 2020-2024 годы
	-
	Администрация Кривопорожского сельского поселения

	3
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Кривопорожского
сельского поселения» на  2020 -2024 годы
	-
	Администрация Кривопорожского сельского поселения

	4
	Муниципальная программа «Защита населения и территории Кривопорожского
сельского поселения от чрезвычайных
ситуаций» на 2020-2024 годы
	-
	Администрация Кривопорожского сельского поселения

	5
	Муниципальная программа
«Комплексное развития
систем коммунальной инфраструктуры Кривопорожского сельского поселения» на 2021-2025 годы
	-
	Администрация Кривопорожского сельского поселения

image1.wmf